
Linie 502 Oettingen-Belzheim-Nördlingen u. Oettingen-Fremdingen-Hausen gültig ab    11.12.16

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Do Sa Sa Sa

Fahrtnummer 250 252 254 256 258 260 261 262 270 272 274 276 278 280 282 284 285 286 287 288 291 293 294

Verkehrsbeschränkungen Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

Verkehrsbeschränkungen S S S F S S S F F S S S S  /  O S F F S S

26 Oettingen Mittelschule ) 6:00 ) 6:20 ) 6:05 ) 8:17 G 12:00 12:10 13:00 ) 13:15 / 15:10 ) 15:10 ) 15:30 16:55 ) 17:25 ) 8:15 G 12:00

26 Oettingen Kath. Kinderg. / / / / / / / 13:15 / 13:45 / / / / / / /

26 Oettingen Krankenhaus / / / / ) 12:01 12:12 13:02 / / 13:47 ) 15:12 / / ) 16:57 ) 17:32 / ) 12:01

24 Niederhofen / / / / ) 12:02 12:18 13:08 / / 13:50 ) 15:16 / / ) 17:00 ) 17:35 / ) 12:02

23 Erlbach / / / / ) 12:03 12:20 13:10 / / 13:51 ) 15:18 / / ) 17:01 ) 17:36 / ) 12:03

22 Breitenlohe / / / / ) 12:04 12:23 13:13 / / 13:52 ) 15:20 / / ) 17:02 ) 17:37 / ) 12:04

21 Ehingen Lindenstr. ) 6:08 / / / ) 12:05 12:27 13:16 / / 13:54 ) 15:22 / / ) 17:04 ) 17:39 / ) 12:05

21 Ehingen Ringstr. L 6:28 / / 6:10 ) 8:21 ) 12:06 12:28 13:17 13:20 13:22 13:48 ) 15:23 ) 15:15 ) 17:05 ) 17:40 8:20 ) 12:06

21 Heuberg / / / / / / <12:39 <13:20 / / ) 13:52 ) 15:28 / / ) 17:10 ) 17:45 / /

20 Seglohe / 6:11 6:36 6:20 7:09 ) 8:24 / ) 12:21 / ) 13:30 13:32 ) 14:10 ) 15:49 / / ) 17:21 ) 17:55 8:29 / ) 12:21

19 Schopflohe / 6:14 6:40 6:23 7:13 ) 8:25 / ) 12:19 / ) 13:29 13:35 ) 14:13 ) 15:45 / ) 15:40 ) 17:23 ) 17:58 8:32 / ) 12:19

18 Erlhof / 6:10 / / 7:07 / / / / ) 13:31 / ) 14:09 ) 15:50 / / ) 17:20 ) 17:57 / / /

18 Hochstadt / 6:09 / / 7:06 / / / / ) 13:32 13:29 ) 14:08 ) 15:50 / / ) 17:18 ) 17:52 / / /

18 Eitersberg / 6:08 / / 7:05 / / / / ) 13:34 / ) 14:06 ) 15:49 / / ) 17:19 ) 17:53 / / /

17 Hausen / 6:06 6:31 6:17 7:01 ) 8:23 / ) 12:23 / ) 13:36 13:28 ) 14:04 ) 15:54 / ) 15:37 ) 17:16 ) 17:50 8:26 / ) 12:23

16 Belzheim Staatsstr. 6:20 / 6:26 6:12 6:56 ) 8:22 ) 12:07 ) 12:26 <12:32 ) 13:23 13:20 ) 14:00 ) 15:58 ) 15:19 / ) 17:13 ) 17:48 8:23 ) 12:07 ) 12:26

16 Belzheim Mühlbach / / / / / / / / <12:33 ) 13:24 / ) 14:01 ) 15:59 / / ) 17:14 / / / /

15 Hochaltingen 6:22 / 6:48 6:26 7:07 / ) 8:29 ) 12:08 ) 12:28 ) 13:26 13:38 ) 14:20 ) 15:41 ) 15:22 / ) 17:29 ) 18:05 8:35 ) 12:08 ) 12:28

14 Herblingen Ort 6:25 / 6:52 6:29 7:04 / ) 8:31 / ) 12:30 ) 13:29 13:40 ) 14:23 ) 15:39 / / ) 17:31 ) 18:08 8:37 / ) 12:30

13 Fremdingen Volksschule / / / / 7:16 7:16 / / / / / / u 15:46 / / / / / / /

13 Fremdingen Bahnhof / 6:18 6:44 / / ) 8:27 12:10 12:10 ) 13:33 / ) 14:16 u 15:47 ) 15:28 ) 15:44 ) 17:26 ) 18:02 <8:33 12:10 12:10

13 Fremdingen Hauptstr. / / / / / / / / / / / / / / / /

12 Bühlingen Ort / 6:22 6:56 / 6:59 / / ) 13:37 / ) 14:25 u 15:39 / ) 17:34 ) 18:10 / /

11 Utzwingen Kreisstr. 6:29 / V 7:00 6:32 6:40 ) 8:34 ) 12:32 ) 13:56 13:45 ) 14:38 ) 15:35 ) 15:25 ) 17:46 ) 18:21 8:40 ) 12:32

10 Maihingen Dorfplatz 6:32 / 7:12 6:35 6:42 ) 8:35 ) 13:53 13:48 ) 14:35 15:33 ) 17:43 ) 18:19 8:42

10 Maihingen Hauptstraße 6:34 / / 6:37 / ) 8:37 ) 13:51 13:51 ) 14:34 / ) 17:42 ) 18:18 8:43

9 Enslingen / 6:25 6:59 / 6:52 / ) 13:40 / ) 14:28 ) u 15:42 ) 17:36 ) 18:12 /

9 Minderoffingen Bühling. Str. / 6:26 7:01 / 6:57 / ) 13:43 / ) 14:29 ) u 15:36 ) 17:37 ) 18:13 /

9 Minderoffingen Dorfstr. / 6:28 7:04 / 6:56 / ) 13:44 / ) 14:30 ) u 15:37 ) 17:38 ) 18:14 /

8 Marktoffingen Poststr. / 6:31 7:08 / 6:47 / ) 13:48 / ) 14:32 ) u 15:34 ) 17:40 ) 18:16 /

7 Wengenhausen / 6:32 / / / / /

6 Birkhausen 6:37 / 7:17 6:41 ) 8:40 13:55 8:46

5 Munzingen Lagerhaus / 6:34 V 7:05 6:43 ) 8:44 13:59 8:50

4 Wallerstein Sparkasse / / / 6:44 ) 8:46 14:02 <8:53

4 Wallerstein Volksschule 6:40 / 7:20 / / / /

4 Wallerstein Altenheim 6:41 / / / / /

3 Ehringen B25 6:43 / 6:47 ) 8:48 <14:04 <8:55

2 Baldingen Romant. Str./Ort / 6:39 6:49 / <14:06 <8:58

2 Baldingen Talergasse / / / 7:12 / /

2 Baldg. Romant. Str./EGM / 6:40 6:50 / ) 8:54 <14:07 <8:59

1 Nördlingen Brettermarkt 6:57 6:51 <6:55 / ) 8:56 <14:10 <9:03

1 Nördlingen Voltzstr. 6:58 6:55 / 7:20 / / /

1 Nördlingen St. Josef / / / 7:25 / /

1 Nö Bahnhof Bussteig 8 7:00 7:00 6:53 ) 9:00 14:13 9:06

Anschlüsse Richt. Donauwörth 7:07 7:07 7:07 9:16 14:16

Zeichenerklärungen: Mo-Do = nur Montag bis Donnerstag an Werktagen < = Hält nur zum Aussteig G = Haltestelle Oettingen Gasthaus Sonne

S = nur an Schultagen Mo-Fr = nur Montag bis Freitag an Werktagen L = wird mit Linie 503 bedient O = Anschlussbus aus Wemding max. 6 Min. abwarten

F = nur an schulfreien Tagen V = Verstärkerbus nur Zustieg möglich Am 24. und 31.12. wenn Werktag wie Samstag

Sa = nur Samstag an Werktagen u = Umstieg um 15:33 in Maihingen in Kurs 228 Buß- und Bettag, Rosenmontag und Faschingsdienstag = wie an F

) Einstieg nur bei Anruf, Ausstieg jederzeit möglich. Bestellung für Einstieg mindestens 1,5 Stunden vor Abfahrt während der Öffnungszeiten der Rufbuszentrale. Tel. 0906 - 999 894 91

von Montag bis Freitag 08.30 Uhr bis 18.00 Uhr, Samstag 09.00 Uhr bis 12.00 Uhr. Bei Abfahrten vor 10.00 Uhr am Vortag bestellen. Am 24.12. und 31.12. nur bis 11.30 Uhr.

Reisebüro Schwarzer - Löpsinger Str. 17 - 86720 Nördlingen - Tel. 09081-290888

06.12.2016,   08:49



Linie 502 Nördlingen - Belzheim - Oettingen gültig ab    11.12.16

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo Di Do Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Do Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa

Fahrtnummer 200 202 206 211 212 208 210 213 214 215 216 218 220 221 222 224 225 226 228 232 234 242 244 247

Verkehrsbeschränkungen Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

Verkehrsbeschränkungen S S S S F F S S S S S S S F S S

1 Nördlingen Voltzstraße / 12:37 12:37 / 15:00 S16:26 / /

1 Nördlingen St. Josef 12:33 / / / / / / /

1 Nö Bahnhof Bussteig 8 / 12:39 12:39 12:39 15:02 16:36 18:05 12:43

1 Nördlingen Gymnasium 12:36 / / / / / / /

1 Nö Schäfflesmarkt / 12:41 12:41 12:41 15:04 16:32 18:07 12:46

2 Baldingen Rom. Str./EGM t 12:42 12:45 / 12:45 / 16:37 18:10 12:47

2 Baldingen Romant. Str./Ort 12:47 / 12:47 / 16:39 18:11 12:48

3 Ehringen B25 12:49 / 12:49 / 16:40 18:13 12:51

4 Wallerstein Sparkasse 12:52 12:52 12:52 15:15 16:42 18:15 12:54

5 Munzingen Lagerhaus 12:57 / <12:57 <15:24 <16:44 <18:17 ) 12:56

6 Birkhausen / <13:01 <13:00 <15:27 <16:46 <18:22 ) 12:58

6 Marktoffingen Poststr. 13:00 / / <15:34 / / /

10 Maihingen Hauptstraße / <13:06 <13:03 <15:31 <16:49 <18:24 ) 13:00

10 Maihingen Dorfplatz / <13:07 <13:04 15:33 <16:50 <18:25 /

11 Utzwingen Kreisstr. ) 8:20 09:20 ) 10:20 ) 11:20 / <13:08 <13:10 ) 14:35 <u 15:35 <16:52 <18:28 9:55 ) 13:02

11 Enslingen / / / / 12:09 12:38 / / / <15:42 / / / /

11 Minderoffingen Dorfstr. / / / / 12:06 12:36 13:04 <13:08 / <15:37 / / / /

9 Minderoffingen Bühl. Str. / / / / 12:05 12:35 13:05 / / <15:38 / / / /

9 Bühlingen / / / / 12:03 12:34 13:06 <13:06 / <15:39 / / / /

13 Fremdingen Bahnhof 7:19 ) 8:15 ) 9:15 09:42 9:42 ) 10:15 ) 10:45 ) 11:15 / / / / ) 14:33 <15:46 / / 10:17 10:17 ) H 13:08

13 Fremdingen Volksschule 7:18 / / / / / / / 11:45 12:25 12:25 / / / <15:47 / / / / /

14 Herblingen Ort / / / 09:22 / / / / 12:00 / 12:31 13:13 <13:13 / <u 15:39 <16:55 <18:32 9:57 / ) 13:09

15 Hochaltingen 7:23 ) 8:24 / 09:24 9:45 ) 10:24 / ) 11:24 11:57 / 12:29 13:17 <13:17 ) 14:38 <u 15:41 <16:57 <18:35 9:59 10:20 ) 13:10

16 Belzheim Mühlbach 7:26 / / / / / / / 11:56 <12:38 / / / / / / / / /

16 Belzheim Staatsstr. 6:42 7:27 ) 8:27 ) 9:17 09:25 9:47 ) 10:27 ) 10:37 ) 11:27 11:54 <12:37 13:20 <13:20 ) 14:39 <u 15:58 <17:11 <18:49 10:00 10:22 ) 13:12

17 Hausen / 7:01 / ) 9:21 09:31 / / ) 10:41 / 11:51 <12:34 13:28 <13:28 / <u 15:54 <17:09 <18:45 10:06 / ) 13:14

17 Eitersberg / / / / / / / / / / <12:33 <13:29 <13:29 / <u 15:49 <17:05 / / / /

17 Hochstadt / / / / / / / / / / <12:32 <13:30 <13:30 / <u 15:49 <17:07 / / / /

18 Erlhof / / / / / / / / / / <12:31 <13:31 <13:31 / <u 15:50 <17:04 <18:42 / / ) 13:13

19 Schopflohe / 7:12 / ) 9:19 09:39 / / ) 10:49 / 11:48 <12:28 <13:32 <13:32 / <u 15:45 <17:00 <18:38 10:14 / ) 13:11

20 Seglohe / 7:06 / / 09:35 / / / / <12:30 <13:32 <13:32 / <u 15:49 <17:03 <18:40 10:10 / ) 13:12

21 Heuberg / / / / / / / / / / 14:43 / / / / /

21 Ehingen Ringstr. 6:44 7:21 / ) 8:32 ) 9:22 9:49 ) 10:32 ) 10:42 ) 11:32 <13:22 <13:22 14:46 <u 15:55 <17:13 <18:52 10:24 ) 13:15

21 Ehingen Lindenstr. / 7:22 / / / 9:49 / / / 14:47 10:24

22 Breitenlohe / 7:24 / / / 9:51 / / / 14:50 10:26

23 Erlbach / 7:26 / / / 9:53 / / / 14:53 10:28

24 Niederhofen / 7:29 / / / 9:54 / / / 14:56 10:29

26 Oettingen Krankenhaus / 7:32 / / / 9:57 / / / 14:58 10:32

26 Oettingen Mittelschule / 7:36 7:35 ) 8:38 ) 9:28 / ) 10:38 ) 10:58 ) 11:38 15:05 / ) 13:17

26 Oettingen Gymnasium G 6:49 / 7:35 / / G 10:00 / / / / G 10:35

Zeichenerklärungen: Mo-Do = nur Montag bis Donnerstag an Werktagen < = Hält nur zum Aussteig

S = nur an Schultagen Mo-Fr = nur Montag bis Freitag an Werktagen u = Umstieg um 15:33 Uhr in Maihingen in Kurs 284

F = nur an schulfreien Tagen G = Haltestelle Oettingen Gasthaus Sonne Am 24. und 31.12. wenn Werktag wie Samstag

Sa = nur Samstag an Werktagen H = Fremdingen Hauptstraße

t = Baldingen Talergasse Buß- und Bettag, Rosenmontag und Faschingsdienstag = wie an F

) Einstieg nur bei Anruf, Ausstieg jederzeit möglich. Bestellung für Einstieg mindestens 1,5 Stunden vor Abfahrt während der Öffnungszeiten der Rufbuszentrale. Tel. 0906 - 999 894 91

von Montag bis Freitag 08.30 Uhr bis 18.00 Uhr, Samstag 09.00 Uhr bis 12.00 Uhr. Bei Abfahrten vor 10.00 Uhr am Vortag bestellen. Am 24.12. und 31.12. nur bis 11.30 Uhr.

Reisebüro Schwarzer - Löpsinger Str. 17 - 86720 Nördlingen - Tel. 09081/290888


